
CHAMP D'APPLICATION DU VERSEMENT MOBILITE 
(Art. L. 2333.64 et s. du Code Général des Collectivités Territoriales) 

Communauté de Communes THELLOISE 

 

IDENTIFIANT N° 9306018 

COMMUNES CONCERNEES CODE INSEE CODE 
POSTAL TAUX DATE 

D'EFFET URSSAF 

Abbecourt 

Angy 

Balagny-sur-Thérain 

Belle-Église 

Berthecourt 

Blaincourt-les-Précy 

Boran-sur-Oise 

Cauvigny 

Chambly 

Cires-Lès-Mello 

Le Coudray-sur-Thelle 

Crouy-en-Thelle 

Dieudonné 
 

60002 

60015 

60044 

60060 

60065 

60074 

60086 

60135 

60139 

60155 

60165 

60185 

60197 
 

60430 

60250 

60250 

60540 

60370 

60460 

60820 

60730 

60230 

60660 

60430 

60530 

60530 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,60 % 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

01/03/2019 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PICARDIE 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ercuis 

Foulangues 

Fresnoy-en-Thelle 

Heilles 

Hodenc-l'Évêque 

Hondainville 
Lachapelle-Saint-Pierre 
Mello 
 

60212 

60249 

60259 

60307 

60316 

60317 

60334 

60393 

60530 

60250 

60530 

60250 

60430 

60730 

60730 

60660 



 
Le Mesnil-en-Thelle 

Montreuil-sur-Thérain 

Morangles 

Mortefontaine-en-Thelle 

Mouchy-le-Châtel 

Neuilly-en-Thelle 

Noailles 

Novillers-les-Cailloux 

Ponchon 

Précy-sur-Oise 

Puiseux-le-Hauberger 

Saint-Félix 

Sainte-Geneviève 

Saint-Sulpice 

Silly-Tillard 

Thury-sous-Clermont 

Ully-Saint-Georges 

Villers-Saint-Sépulcre 
Villers-sous-Saint-Leu 

  

 
 

60398 

60426 

60429 

60433 

60437 

60450 

60462 

60469 

60504 

60513 

60517 

60574 

60575 

60598 

60620 

60638 

60651 

60685 

60686 
  

60530 

60134 

60530 

60570 

60250 

60530 

60430 

60730 

60430 

60460 

60540 

60370 

60730 

60430 

60430 

60250 

60730 

60134 

60340 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,60 % 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
01/03/2019 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PICARDIE 

 
 
 
 
 
 

Ansacq 60016 60250 0,60% 01/01/2024 PICARDIE 

 


